
پیامبر اکرم )ص(:به خداوندی که هیچ خدایی جز او نیست، من 
فرستاده خدا به سوی شما خصوصاً و به سوی همه مردم عموماً هستم. 
به خدا قسم همان گونه که می خوابید، می میرید و همان گونه که بیدار 
می شوید، برانگیخته خواهید شد و مطابق کردارتان حساب رسی خواهید 
شد. در برابر نیکی، پاداش نیک خواهید یافت و در برابر بدی، کیفر بد 

خواهید چشید. بهشتِ جاویدان در کار است و دوزخِ همیشگی.

وینستون چرچیل: من آدم خوش بینی هستم؛ فکر نمی کنم اگر جز این 
باشم حال و روزم بهتر از این باشد.
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 چند روزی است تصاویر تدریس در حیاط مدرسه در فضای مجازی دست به دست می شود. معلمی که برای تدریس چند تن از دانش آموزان خود که 
از داشتن گوشی هوشمند و تبلت محروم هستند، روزانه مسیر ۱۳۴کیلومتری اهواز تا روستای عماشیه دهستان عنافچه شهرستان باوی در استان 

منبع: ایسنا خوزستان را طی می کند.         

»عادل فردوسی پور« بعد از حذف برنامه »نود« از شبکه سوم، تصمیم گرفت 
در یک شبکه اینترنتی با همکاری فیلیمو و کافه بازار، برنامه ای بسازد به نام 
»99«. ساترا )سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر صداوسیما(، اما 
در برابر او ایستاد و اعلام کرد که فردوسی پور حق ندارد چنین برنامه ای بسازد. 
»ساترا« اعلام کرد به دلیل موانع حقوقی، قضایی و امنیتی وعدم دریافت مکتوب 
استعلام مراجع مسئول، مجوزی برای برنامه جدید فردوسی پورصادرنشده 
است! البته این تصمیم عجیب نیست. بالاخره صداوسیما دوست ندارد، مرد 
محبوب سال های طولانی تلویزیون تبدیل به یک رقیب جدی شود. آن ها 
با خود فکرمی کنند برای صداوسیمایی با این عظمت، زشت است که یک 
برنامه اینترنتی که مردم باید برای دیدن آن پول بدهند، بیشتر از فوتبال برتر 
که مجانی پخش می شود، بیننده داشته باشد. در این نوشتار می خواهم یک 
پیشنهاد ساده به عادل فردوسی پور بدهم. حالا که به هر بهانه ای به دنبال دیده 
نشدن تو هستند، احتیاجی نیست در جایی باشی که محتاج مجوز این حضرات 
باشد. خدا شبکه های اجتماعی را از ما نگیرد. صفحه اینستاگرامی راه بینداز و در 
آنجا عاشقان فوتبال را سیراب کن. مگر نه اینکه »آقامیری« روحانی خلع لباس 
شده درعصر کرونا منبرهای خود را به صورت مجازی پخش کرد و سخنرانی های 
او بالغ بر سه میلیون نفر بازدیدکننده داشت. واقعاً در عصر جدید برای دیده 
شدن و ارائه برنامه، نباید معطل تلویزیون بود. الان برخی افراد در شبکه های 
مجازی بیشتر از آنتن صداوسیما دیده می شوند. بامزه این است که برخی از 
برنامه های رسانه به ظاهر ملی که دیده می شوند و به اصطلاح سروصدا می کنند، 
در شبکه های اجتماعی دست به دست شده اند و مردم آنجا فهمیده اند که مثلًا 
دو شب پیش در تلویزیون چنین حرفی زده شده یا گزارشی جنجالی پخش 
شده است. طرفدارن فردوسی پور، درشرایطی که فوتبال ایران در بحرانی ترین 
روزهای خود است و تقریباً بی کفایتی از در و دیوار آن بالا می رود، تشنه 
برنامه ای مثل 90 هستند. یادمان نرفته که تا وقتی 90 نبود، مدیران بی کفابت 
نمی توانستند این گونه درفوتبال ایران جولان بدهند وکسی به آن ها نگوید بالای 
چشم شان ابروست. برنامه جایگزین نود هم که بیشتر یک جُنگ شادی است؛ 
جوانی که در کنار فردوسی پور، نامی برای خود دست و پا کرده و امروز جای 
استاد نشسته است، این بیشتر به فکر گفت وگوهای طنز با اهالی فوتبال است و 
دوست دارد همه از برنامه اش راضی باشند و به کسی برنخورد. فردوسی پور پر از 
ایده های جذاب است و فضای مجازی و شبکه های اجتماعی می توانند به خوبی 

پوشش دهنده این خلاقیت باشند.

یک پیشنهاد عملیاتی به عادل!

اینستاگرامکههست؛مجوزهمنمیخواهد
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تصویر روز

همزمان با اوج گیری دوباره کرونا در کشور، آغاز طرح اعمال جریمه برای افراد 
فاقد ماسک و اعلام مبالغ این جریمه، سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در صفحه 

طنز »شهرونگ« شد.

مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

شهردار اصفهان گفت: پروژه مجموعه پل ها و تقاطع 
شهیدسلیمانی با پیشرفت کنونی 7۳درصدی و میدان شهدای 
هسته ای با تکمیل مراحل آزادسازی، تا پایان سال احداث شده 
و به بهره برداری می رسد. »قدرت اله نوروزی« در نشست آنلاین 
بررسی روند پیشرفت طرح های عمرانی شهر اصفهان با اشاره به 
دلیل تأخیر در اجرای پروژه مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح 
شهید سلیمانی اظهار کرد: این طرح اکنون با انحراف 6.9درصدی 
در اجرا روبه روست که ازجمله دلایل آن معارضات حوضچه 

کارخانه و کارواش، تداخل خانه های سازمانی کارخانه قند با 
رمپ B و جابه جایی تاسیسات بوده است. وی ادامه داد: تداخل 
دیوار کارخانه قند با رمپ C از دیگر علت های تأخیر در اجرای 

طرح به شمار می رود.
شهردار اصفهان تصریح کرد: با وجود تاخیری که در اجرا با 
آن مواجهیم طرح تاکنون 7۳درصد پیشرفت داشته که در 
تلاشیم با همراهی کارگران و پیمانکاران درکنار تزریق مالی 
به پروژه، مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح شهیدسلیمانی 
را تا پایان امسال به بهره برداری برسانیم. وی با بیان اینکه پل 
شهیدسلیمانی یکی از پل های بزرگ شهر اصفهان به شمار 

می رود،گفت: یکی دیگر از اقدامات این پروژه طراحی المان پروژه 
است که به زودی طراحی و ساخته می شود. نوروزی، درخصوص 
طرح میدان شهدای هسته ای به عنوان یکی از پروژه های حساس 
و مهم شهر اصفهان که باید به عنوان یک مجموعه در نظر گرفته 
شود اظهار کرد: هرچند این پروژه با دشواری هایی همراه است اما 

باید تا بهمن ماه سال جاری آزادسازی میدان شهدای هسته ای به 
پایان برسد. وی ادامه داد: با آزادسازی مسیر پیش بینی می کنیم 
تا پایان سال جاری طرح به بهره برداری برسد. نوروزی تصریح 
کرد: خیابان های روشن دشت و ارغوانیه که جزو راه های منتهی 
به میدان شهدای هسته ای است، در دست آزادسازی بوده که 
باید با اتمام این مرحله از کار، خیابان سازی ها سریع تر اجرا شود. 
وی با اشاره به اینکه تکمیل هویت میدان شهدای هسته ای 
در گرو ساخت طرح از میدان شهدای هسته ای تا گردنه زینل 
است،گفت: در مسیر کندروی خیابان مشتاق  پنج مغازه بر سر 
راه آزادسازی باقی مانده است که باید به زودی از طریق قانونی 
این فرآیند تکمیل شود. شهردار اصفهان اضافه کرد: سازمان 
زیباسازی نیز باید المان وسط میدان شهدای هسته ای و 
 سردیس های چهار سمت میدان را تا یک ماه آینده تعیین تکلیف 

کند.

شهردار اصفهان وعده داد:

بهرهبرداریازپروژههایشهیدسلیمانیومیدانشهدایهستهایتاپایانسال

مدیریت شهری
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 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )فشرده(

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد 
قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )فشرده( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزاری 
مبلغ تضمینمناقصه

9914076
نیرورسانی به متقاضیان 

موافقت نامه ها در 
محدوده امور برق 

منطقه یک
1399/7/271399/8/31399/8/14

پس از ارزیابی 
کیفی، متعاقبا 
اعلام می گردد

398/000/000

پیشنهاددهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت های زیر دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1399/8/14 به نشانی اصفهان، خیابان طالقانی، امور برق منطقه 
یک اصفهان، دبیرخانه امور تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
http://tender.tavanir.org.ir سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی

http://iets.mporg.ir سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122352-031 کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت 
آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن 34122340 اداره 

مهندسی و طرح ها تماس حاصل فرمایید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی 
پاکت ها برای خود محفوظ می دارد.

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت 
شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر 

اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
پیشنهادات رسیده با حضور اعضا کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد 
می باشد.

به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر 
 EF7 دارد نسبت به خرید یک دستگاه خودرو سمند
اقدام نماید. اشخاصی که امکان تامین و فروش دارند 
خواهشمند است با شماره تلفن 36517048-031 تماس 

و یا با واتساپ 09134029045 تماس برقرار نمایند.

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت فدک نور نصف جهان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 52495 و شناسه ملی 14004291996

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فدک نور نصف جهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1399/8/8 در مرکز اصلی شرکت به نشانی اصفهان، اتوبان دستجردی، ساختمان سیتی سنتر، 

طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398
-  انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی 1399

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 24130 و شناسه ملی 10260449250
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1399/8/8 در مرکز اصلی شرکت 
به نشانی اصفهان، اتوبان دستجردی، ساختمان سیتی سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
-  تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398

-  انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی 1399
-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد
هیئت مدیره


